Muhammed’dir.16 O’nun ismi Kur’an’da bir defa Ahmed,17 dört
defa da Muhammed18 şeklinde geçmektedir. Kur’an-ı Kerim’de isimleri geçmekle

8 Bakara, 2/285.

9 Nisâ, 4/150-151.

10 Nisâ, 4/153.

11 Ahzâb, 33/40.

12 Pezdevî, Usulu’d-Din (Ehl-i Sünnet Akaidi), 136; Gazâlî, Ebû Hamid, el-İktisâd fi’l-i’tikâd, Daru’l-
Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1409/1988, 126.

13 Ahmed b. Hanbel, Müsned, Beyrut 1405/1985, V, 266.

14 Bağdadî, Ebu Mansur Abdulkâhir b. Tahir b. Muhammed, Usûlu’d-Din, Beyrut 1401/1981,157-159;
Nesefi, Ebu’l-Muin, Bahru’l-Kelam fi Akaidi Ehli İslam, Konya, 1328, 52; Taftazânî, Saduddin, Şerhu’l-
Akaid, (Kelam İlmi ve İslam Akaidi içindeki orijinal metin, Haz. Süleyman Uludağ,) İstanbul 1991, 63.